No.: 33(7)/Infra. /SAI/Empanelment/2016/385

Dated: 22.07.2016

Sub: Publication of advertisement of RFP for "Empanelment of Govt. Agencies/PSUs".

Please arrange to publish the enclosed abridged version of advertisement relating to RFP for "Empanelment of Govt. Agencies/PSUs" in one Hindi & one English Newspaper and upload the subject RFP on SAI official website. The advertisement may be released in leading National News Papers (all India circulation), preferably in 'Times of India' and 'Hindustan Times'.

Media d 558

Encl.: As above.

(Sanjiv Baranwal)

Director (Infra.)

Asstt. Director (Media)

Plo put up on fele

CC:

ED (Fin.) - for kind information please.

rdely

## For Advertisement in Newspapers



## SPORTS AUTHORITY OF INDIA

[Min. of Youth Affairs & Sports, Govt. of India]

Bid Ref. No.: 33(7)/Infra. /SAI/Empanelment/2016

## **RFP NOTICE**

Online Bids are invited on behalf of Director General, Sports Authority of India, New Delhi for "Empanelment of Govt. Agencies/PSUs" for Civil/Electrical works. Further details & RFP document are available at SAI website i.e. www.sportsauthorityofindia.nic.in and CPP Portal of Goyt, of India i.e. www.eprocure.gov.in Last date for Bid submission is 11.08.2016 by 06:00 PM & Technical Bid Opening date 12.08.2016 at 02:30 PM.

Director (Infra.)

## समाचार पत्र में विज्ञापन हेत



भारतीय खेल प्राधिकरण

[युवा कार्यकम एवं खेल मंत्रालय भारत सरकार]

बोली सन्दर्भ सं०: 33(7)/इन्फ्रा./भा०खे०प्रा०/इम्पलीमेन्ट /२०१६

प्रस्ताव के लिए अनुरोध की सूचना

महानिदेशक, भारतीय खेल प्राधिकरण, नई दिल्ली की ओर से सिविल् एवं विद्युत कार्यों के लिए सरकारी एजेंसी/सार्वजनिक उपक्रम के पेनल बनाने हेतु ऑनलाइन निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। अधिक जानकारी और निविदा संबंधी दस्तावेज, भारतीय खेल प्राधिकरण की वेबसाईट,डब्ल्यूडब्ल्यूडब्ल्यू,स्पोर्टसअथोरिटीऑफइंडिया.निक.इन .

(www.sportsauthorityofindia.nic.in) तथा भारत सरकार के सीपीपी पोर्टल डब्ल्यूडब्ल्यू.इप्रक्योर.जीओवी.इन (www.eprocure.gov.in) पर उपलब्ध है। निविदा प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि 11.08.2016 6:00 बजे (सायं) तक तथा निविदा खुलने की तिथि 12.08.2016 02:30 बजे (दोपहर) है।

निदेशक (संरचना)

2